C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA  Nº       , DE 2022
(Do Sr. DR. ZACHARIAS CALIL)

Requer  regime  de  urgência  para  a

tramitação  do  Projeto  de  Lei  Nº

3.930/2021 que Institui  o “Novembrinho

Azul”,  a  ser  realizado,  anualmente,  em

novembro.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  regime  de  urgência  para  apreciação  do  Projeto  de  Lei  Nº

3.930/2021 que “Institui o “Novembrinho Azul”, a ser realizado, anualmente, em

novembro.”

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2022.

Deputado DR. ZACHARIAS CALIL

UNIÃO BRASIL/GO

*C
D2

28
54

16
28

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Zacharias Calil e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228541628400

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Dr. Zacharias Calil)

Requer regime de urgência para

a tramitação do Projeto de Lei  Nº

3.930/2021 que Institui o “Novembrinho

Azul”, a ser realizado, anualmente, em

novembro.

Assinaram eletronicamente o documento CD228541628400, nesta ordem:

 1  Dep. Dr. Zacharias Calil (UNIÃO/GO)

 2  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_113862)

 3  Dep. Hiran Gonçalves (PP/RR)

 4  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(p_7899)

 5  Dep. Dr. Frederico (PATRIOTA/MG)

 6  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 7  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 8  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(P_7800)

 9  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(P_112403)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Zacharias Calil e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228541628400